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Informations complémentaires

Puissance nominale de secours en kWe @ 1800
tr/min

Vitesse nominale (tr/min)
Nombre de cylindres
Alésage (mm)

Cuve (mm)

Cylindrée (L)

Type de combustion
Ratio de compression
Sens de rotation
Poids (kg)

Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Profondeur (mm)
Puissance max (kW)

Tiers D’Emission

450 kWe

1500/1800 tr/min

137 mm

171 mm

44242 L
Injection directe
16:, 17:1

Sens contaire aux aiguilles d'une montre
1799 kg

2657 mm

1120 mm

1718 mm

450 kw
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